
               

УКРАЇНА
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 
ХАРКІВСЬКИЙ РАЙОН

ДЕРГАЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 12 жовтня 2021 року                   № 303

Про внесення змін до складу 
координаційної ради у справах 
дітей Дергачівської  міської ради
 

У зв’язку з кадровими змінами, керуючись ст. 52, частиною шостою ст. 59

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет

міської ради
 

ВИРІШИВ:
 

1. Внести  зміни  до  складу  координаційної  ради  у  справах  дітей

Дергачівської  міської  ради,  затвердженого  рішенням  виконавчого  комітету

Дергачівської міської ради від 13 квітня 2021 року № 83, виклавши його у новій

редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського

голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Ларису НЕСМІЯН.

Міський голова Вячеслав ЗАДОРЕНКО


	ДЕРГАЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я

